ET-MRSZ16/24DC 0717
Sigla / Part Number
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice / Code
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Comando / Drive signal
24Vcc/dcET-MRSZ04/24DC
ET-MRSZ08/24DC
0715
0716
MODULI PORTA RELE' AD EQUIPAGGIAMENTO UNIVERSALE
RELAY HOLDER MODULES FOR SOLID STATE AND ELECTROMECHANICAL RELAYS
COME ORDINARE - HOW TO ORDER
Sigla / Part Number
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice / Code
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDERCOME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Comando / Drive signal
24Vcc/dc
24Vcc/dc
SCHEMA A BLOCCHI MODULI 8 USCITE
8 OUTPUT MODULES BLOCK DIAGRAMS
Connessioni di ingresso e di uscita: morsettiere a vite per conduttori diam. max 2,5mm²
        (versione estraibile opzn)